
PoDLAHovÉ CENTRUM 
Jehla 
Dr.E.Beneše 691 
56002 Česká Třehøvá 

Cenová nabídka 71/23 
Děkujeme Vám ,že jste si k realizaci Vaši podlahy vybrali naši firmu. 

Adresa: U Koupaliště 610 
Česká Třebová 
Podklad: ? 
Materiál: PVC 
Cenová nabídka obsahuje: materiál, pokládku, Stěrku 
Řez: 2x14,2, 2x2,9, 2×2,8 

Název + pøpie MJ |cene za MJ 
| 

celkem bez DPH 
přesun materiálu 1 

materiál - spojovací chodba Tarket 28,4 
materiál - mezipatro Tarket 5,8 
materiál - mezipatro Tarket 5,6 
Samonivelační stěrka 3-4mm 26,79 
Murexin CA2O 9 
Superground D4 5 
penetrace 26,79 
pokládka 36,51 
režie 1 

Celkem 

DPH 
Cena celkem S DPH 39 567 Kč 

Při pokládce musí být V místnosti 18 až 24 stupňů Celsia a vlhkost vzduchu mezi 45 - 55%. 
Termín 3 - 4 t'dn o Závazném ob`ednání a za lacení záloh 

Cenová nabídka je platná 30 dní. 
V případě, že odběratel nezajistí technické podmínky stavební připravenosti pro realizaci montáže a 
neupozorní na tuto skutečnost písemnou formou či emailem na email dodavatele /uvedneý v záhlaví této 
cenové nabídky/ min. dva dny před zahájením montáže, je odběratel povinen uhradit dodavateli náklady 
ve výši 6,-Kč za ujetý km tam a zpět a 2000,-Kč za marný výjezd montážníka. 
Toto platí rovněž pokud odběratel nebo jim pověřená osoba nebude přítomen v dohodnutém termínu na 
dohodnutém místě montáže. 

Souhlasím S cenovou nabídkou 
v České Třehøvê 12.07.2023 

Poznámka k cenové nabídce. 
Pokud Vám jiný dodavatel nabízí nižší cenu, pomůžeme Vám nabídky srovnat. Někteří dodavatelé totiž 
jakoby "omylem" Zapomínají na některé položky a přestože je jejich cena na první pohled nižší, nakonec


